27. Qua in re ineminiisse oportebit , quod & si incestus cōmittatur inter affines vsq; ad quartū gradū etiā si ex fornicaria copula oriatur affinitas, vt cū alijs resolut Ioa. Matien. d. glo. 11. nu. 3. hodie tamen cū in 3. & 4. gradu impedimentū nullū sit , neque impedies, neq; dirimēs matrimonī , si ex illicito coitu originem affinitas habet, ex noua Cōcil. Trident. lege, de reformatione matrimonij. cap. 4. cōiuncto motu proprio Pij Quinti, incipienti, Ad Romanum Pontificē fol. 5. 8. † sicq; inter coeuntes in huiusmodi gradibus nullū sit impedimentū quin licite & solēniter matrimonī absq; dispensatione cōtrahi possit, filius ex eo cōgredsu suscep̄tus, cum naturalis reputetur hoc iure matri succedere poterit, vt resolut Anton. de Lara. in. l. si quis à libe. in princ. nu. 9. 1. Guillē de Ceruan. in. d. l. 9. Tau. nu. 34. & cū alijs aliud agens obseruat dominus Ioānes Velade Acuña tractatu de de-
29 lictis cap. 17. pagin. 93. † Deinde pñna mortis naturalis cū puniatur mulier coīes cū Iudeo vel Mahometico, vt de hoc criminē agētes notāt Iul. Clar. di. lib. 5. §. fornicatio. nu. 26. Bosisius in praxi. tit. de coitu dānato. nu. 20. Boer. decit. 316. num. 5. Paul. Grillan. Tract. Omnipotēs coitus. q. 12. Couar. in. 4. 2. p. ca. 6. §. 11. nu. 3. Ant. Gomez. in. l. 8o. Tau. nu. 26. l. 9. tit. 24. l. 10. tit. 25. p. 7. filius ex eo coitu suscep̄tus ei nō succedet, vt nominatim in. d. l. 9. dixit Tellus. nu. 7. Velaz. de Auend. d. glos. 9. nu. 11. Ioan. Matien. in. d. l. 7. glos. 11. n. 5.
30 Rursus neq; ille, qui ex ea muliere habitus est, quæ raptū cōmisit, nā cum raptus cōmittatur quoties quis de loco ad locum per vim mulierē, aut virū abducēdi animo, & libidinis causa amouet , vt deduces ex tex. in. l. vñica. C. de raptorib⁹, & ca. lex illa. 36. q. 1. fœminas quoq; raptū cōmittere posse cōstat, docet Accur. ver. spōsa. in. d. l. vñica,

vnica, sequuntur plures relati ibi per Hippolytū de Marsilijs. nu. 223. & in. l. si quis viduam. nu. 6. D. de quæstionib. Antonius Gomez in. l. 80. Tau. nu. 37. Angelus in. d. l. vñica. in fine, vbi refert se vidisse Florentia quæ quandam meretricem comburi, quæ adolescentulum rapuerat. & inde pœnas raptoribus iniunctas sibi, ijdē Doctores resoluunt, & ita obseruandu est, licet contrā Sentiat Iulius Clarus. lib. 5. §. rapitus. num. 6. Paulus Grillandis de diversis criminibus lib. 3. q. 10. num. 23. pluresque foeminas hoc delictum commisisse constat ex Andrea Tiraquello de utroque retractu lib. 1. §. 20. num. 5. & in legibus cōnubialibus. l. 9. ex num. 112. cum autē cōstet omni ferè iure pœnam mortis natura lis raptoribus imposita esse, d. l. vñica. C. de raptoribus. l. si quis non dicam raperet. 5. l. raptore. 41. C. de Epis. & cleri. l. qui cætu. 5. §. qui vacante. D. ad leg. Iuliam de vi. §. Item lex Iulia de vi. infra de publicis iudicijs. l. 3. titulo. 20. part. 7. l. 2. titulo. 23. partita. 7. l. 2. titulo. 13. libro. 8. recopilationis. explicat & ornat videntas omnino Dominus Ioannes Vela de Acuña libro singulari de delictis, cap. 29. & plures alij quos retulimus in epitome de delictis, sub num. 83. sequitur filium foeminae raptum perpetrantis, iuxta tex- tū. inf. in d. l. 9. Tau. ab eius successione remouendum, vt ibidem animaduertit ex ijs quos ego vidi, solus Guillen de Ceruan tes num. 47.